 Nr 1
do Uchwały Nr XV/148/2012
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny
z dnia 12 kwietnia 2012r.
Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2012 r.
Rodzaj zadania: poroz. z jst
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	921
	 
	 
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	92105
	 
	Pozostałe zadania w zakresie kultury
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	2310
	Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	Bieżące razem:
	50 000,00
	0,00
	1 000,00
	51 000,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



rodzaj zadania: własne
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	854
	 
	 
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	0,00
	0,00
	70 067,00
	70 067,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	85415
	 
	Pomoc materialna dla uczniów
	0,00
	0,00
	70 067,00
	70 067,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	0,00
	0,00
	70 067,00
	70 067,00

	Bieżące razem:
	33 615 701,00
	0,00
	70 067,00
	33 685 768,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	368 660,00
	0,00
	0,00
	368 660,00

	majątkowe

	600
	 
	 
	Transport i łączność
	519 376,00
	-348 907,00
	211 900,00
	382 369,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	60016
	 
	Drogi publiczne gminne
	519 376,00
	-348 907,00
	211 900,00
	382 369,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	6290
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	0,00
	0,00
	211 900,00
	211 900,00

	 
	 
	6330
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
	519 376,00
	-348 907,00
	0,00
	170 469,00

	Majątkowe razem:
	3 423 201,00
	-348 907,00
	211 900,00
	3 286 194,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	1 903 825,00
	0,00
	0,00
	1 903 825,00



rodzaj zadania: zlecone
	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	Bieżące razem:
	3 139 808,00
	0,00
	0,00
	3 139 808,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Ogółem:
	40 228 710,00
	-348 907,00
	282 967,00
	40 162 770,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	2 272 485,00
	0,00
	0,00
	2 272 485,00




